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No
n/n

HaumeHoBaHwe 6ntoga

MEPBbIN JEHb

Oben
LLin 13 cBexein KanycCTbl C KapTodenem
Kawa siuHeBas paccbinyaras
TedpTenun/coyc
Uali ¢ caxapom
BrHerpeTt 0BOLLHOM
Xneé  NLWEHNYHbIIA

BTOPOW IEHb

Oben
PacconbHWK NEHUHIPafCKuit
PrcoBast Kallia paccbinyatas
Kotneta/coyc
KomnoT 13 cmecy CyxogpyKToB
CanaT 13 MOPKOBM C S6/10KaMm
Xne6 MweHNYHBbIN

TPETWUI OEHb

Oben
Cyn kapTodenibHbI ¢ 6060BbIMA 1
rpeHKamm
MakapoHHble 13fenns oTBapHble
LLIHnuens/coyc
Yali ¢ caxapom
Canart u3 CBeK/ibl C s6/10KkamMu
Xneb6 NweHNYHbIN

UYETBEPTbI/ AEHb

Oben
Cyn KapToenbHbIVi C MaKapOHHbIMY
n3Lenmamm
KapTogensHoe ntope
Mynaw
Yali ¢ caxapom
Canat BUTaMUHHBIA
Xneb niweHNYHbIN

MNATLIN AEHb

Obep
Cyn KapTodenbHblIii ¢ 6060BbIMY
Mnos
Kuncenb 13 KOHUeHTpaTa Ha NiogoBbIX
WAn ArOAHbIX 3KCTPaKTax
Canart 13 6e/10KO4aHHOIN KanycTbl C
A6/10KaMK

Hopma
BbIXoma(

r)

250
180/250
100/50
200
80/100

250/300
180/250
80/120
200
80/100

250/300

200/230
80/120
200
80/100

200/300

180/230
80/100
200
80/100

250/300
300/350
150

80/100

C-
BEITY
MUHU
3aums

70

70

70

70

XumMunyecknii coctas

6en1Kun

21
8,2
18
0,2
13
25,4

2,6
6,2
21,6
2,4
0,9

9,6

8,4
21,6
0,2
0,9
25,4

3,2

4,7
29,2
0,2
15
25,4

81
26,3
0,0

1,6

XUpbI

58
6,2
27,8
0,0
2,3
3,12

6,4
59
17,5
01
3,4

5,3

6,5
17,5
0,0
51
3,12

3,0

81
29,8
0,0
4,6
3,12

50
35,5
0,0

9,0

yrnes
oAbl

8,4
515
21
13,7
7,3
25,2

185
62,7
17,4
41,4
8,4

38,2

ol1
17,4
13,7
8,3

25,2

22,6

29,9
4,7

13,7
11,0
25,2

23,4
75,3
10,0

91

KanopuitHocTb

93
398
280
53,0

390

144,0
335
315
171,0
67

242

301
315

82
390

134

215
404
53,0
a1
390

172
733,0
119

124



Xneb nweHUYHbIN
LLIECTOW AEHb

Oben
BopLy ¢ kanycToi 1 kapTodenem
KapTogensHoe ntope
LLIHMuens/coyc
KomnoT 13 ceexxux nnogos (6/10K)
Canart 13 6e10K04aHHON KanycTbl
Xneb6 nieHNYHbIN

CEAbMOW AEHb

Obep
Cyn KapToe/bHbIiA C KpYnoi
["'peyHeBan Kalla paccbinyaras
Tedptenu 13 roeaguHbl/coyc
Yaii ¢ caxapom
Canat 13 MOpKoBM
Xneb NieHNYHbIN

BOCbMOW IEHb

Oben
Cyn KapToenbHbIiA 13 KPYrbl, KOHCEPBbI
«Caitpa»
Pary oBoLjHoe
BuToukm
KomMnoT n3 cmecun cyxoppyKToB
Canart 13 cBeK/ibl C paCTUTENbHLIM MAC/IOM
Xneb NuweHNYHBbIN

NEBATHLIV AEHb

Oben
Cyn KpeCTbSHCKMWIA C KpyrnoW
Cocuckn oTBapHbIe
Kalua niweHnyHas paccbinyaras
KomnoT 13 ceexxunx niogoBs (S6/,10K)
Canat 13 6e10K04aHHOM KarnycTbl
Xneb6 NweHNYHBbIN

NECATbIV AEHb

Oben
PacconbHWK fJOMaLIHWA
KapTodens TyLueHbIl
OTBapHas pblba
Yai1 ¢ caxapom
CasniaT M3 MOPKOBMU C 516/10KaMu
Xneb6 NuweHNYHBbIN

250/300
180/230
80/120

200 70
80/100

250/300
180/250
150/200

200 70
80/100

250

180/230
80/120

200 70
80/100

50/300
85/100
180/250

200 70
80/100

50/300
180/230

150

200 70
80/100

25,4

2,8
4,7
21,6
0,2
2,2

4,0
14,0
24,4
0,2
10
25,4

4,0

3,9
21,6
2,4
14
25,4

2,6
9,9
11,6
0,2
2,2
25,4

2,6
5,0
23,8
0,2
0,2
25,4

3,12

9,9
81
17,5
01
4,5
3,12

2,3
8,7
34,6

4,5
3,12

2,6

11,5
17,5
o4
8,2
3,12

6,8
20,8
6,5
01
4,5
3,12

6,3
14,0
1,0
0,0
34
3,12

25,2

16,3
29,9
17,4
25,4
10,5
25,2

17,4
57,9
27,4
13,7
14,5
25,2

20,9

22,9
17,6
41,4
8,0

25,2

15,0
08

68,5
25,4
10,5
25,2

16,4
34,7

13,7
8,4
25,2

390

165
215
315
99
a1
390

102
372
518
53,0
100
390

118

211
315
171
o
390

132,0
230
365
99

91
390

134
290
739,6
53,0
67,0
390



